АДМИНИСТРАЦИЯ
Саянского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Агинское

ю.

О норме стоимости 1 кв.м общей
площади жилья для участия в программе
«Обеспечение жильем молодых семей
в Саянском районе» на 2012-2015 годы

В целях реализации долгосрочной целевой программы «Обеспечение
жильем молодых семей в Саянском районе» на 2012-2015 годы, в рамках
софинансирования долгосрочной целевой программы «Обеспечение жильем
молодых семей в Красноярском крае» на 2012-2015 годы, и размера социальных
выплат на строительство жилья участникам программы - молодым семьям,
претендующих на получение социальных выплат, руководствуясь ст. ст. 62,81 Устава
района постановляю:

1. Утвердить рыночную стоимость 1 кв. м. общей площади приобретения
жилья на 2013 год на территории муниципального образования Саянский район в
размере 30,0 тыс. руб.

2. Организационно - правовому отделу (О.В. Шинкевич) разместить данное
постановление на официальном веб - сайте.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации района по обеспечению безопасности
и жизнедеятельности ( В.А.Чудаков )

4. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит
официальному опубликованию в газете «Присаянье».

No

Глава администрации района А.В. Храмцов